
 

 

 

SM5L HALLITUKSEN PUHEENJOHTAJAEHDOKKAIDEN ESITTELY 2024 
 

 

PITKÄNEN Riina  Esittävä seura: Helsingin nykyaikaiset  

5-ottelijat, Veikkolan Veikot  

 

Syntymävuosi:   1986 

Koulutus:    Tradenomi (liiketalous) 

Ammatti:    Kehityspäällikkö, toimitusketjun hallinta  

Asuinpaikka:  Espoo 

Taustaseura:   Helsingin nykyaikaiset 5-ottelijat  

Kielitaito:    suomi, englanti, ruotsi 

Lajitausta:  Alkuperäinen lajini on ollut 5-ottelu, ja toimin lajin parissa 

edelleen aktiivisesti tuomarina, kilpailun järjestäjänä sekä 

sääntökouluttajana. Oma harrastaminen ja kilpaileminen 

keskittyy nykyään miekkailuun, pääaseenani on säilä mutta 

miekkailen myös jonkin verran kalpaa sekä vähän florettia.  

Perheen miekkailu/5-ottelu:  Puoliso miekkailee aktiivisesti, myös hänellä on 5-

ottelutausta.  

Järjestötoiminta:  Helsingin nykyaikaisten 5-ottelijoiden puheenjohtaja 2015-

2019. SM5L hallituksen jäsen 2016, varapuheenjohtaja 2017-

2021. SM5L sääntö- ja tuomarityöryhmän jäsen.  

 

 
Uskon yhteistyön voimaan, yksin tekemällä saa asioita varsin rajallisesti aikaan. Vahvasti 
vapaaehtoisuuteen nojaavassa toiminnassa on erityisen tärkeää, että tekemisessä säilyy positiivinen 
ja rakentava henki sekä kunnioitus toisia kohtaan, vaikka asiat olisivatkin välillä vaikeita. 
Yhteisöllisyyden vahvistamiseksi tapahtumat, jotka kokoavat yhteen ihmisiä yli seura- ja lajirajojen, 
ovat todella arvokkaita.  
 
Kaiken toiminnan lähtökohta on seurat. Heidän toimintansa on elintärkeää, jotta saamme lajiemme 
pariin harrastajia, kilpa- ja huippu-urheilijoita, tuomareita, vapaaehtoisia jne. Liiton tehtävä on auttaa 
ja tukea seuroja parhaalla mahdollisella tavalla. On tärkeää ymmärtää, mitä seurat haluavat ja 
tarvitsevat, jotta toimet kohdentuvat oikein. Yhteistyötä sekä seurojen että seurojen ja liiton välillä 
tulee pyrkiä entisestään lisäämään. Parhaiden oppien ja käytäntöjen jakaminen voi auttaa muita 
eteenpäin, ja meiltä löytyy historiasta useita hyviä esimerkkejä siitä, miten seurat ovat voimansa 
yhdistämällä saaneet aikaan jotain mikä olisi yksin ollut liian iso ponnistus. Olemassa olevien 
seurojen tukemisen lisäksi tukea tulee kohdentaa myös uusien seurojen toiminnan käynnistämiseen 
sekä hiipumaan päässeiden seurojen toiminnan jatkamiseen. Yhtenä kasvun keinona tulee huomioida 
myös halukkaiden seurojen toiminnan laajentaminen (esim. 5-ottelun lajit tai miekkailun eri aselajit, tai 
uusien ikäryhmien ottaminen mukaan toimintaan).  
 
Huippu-urheilujärjestelmää tulee kehittää entisestään siten, että motivoituneiden urheilijoiden on 
mahdollista nousta kansainväliselle tasolle ja liiton valmennusryhmiin lajista ja asuinpaikasta 
riippumatta. Tavoitteellinen ja kokonaisvaltainen valmennus vaatii vielä nykyistäkin enemmän 
resursseja sekä yhteistyötä. Osaavia valmentajia tulee olla riittävästi jo seuratasolla, jotta 
kehittyminen on mahdollista.  
 



 

 

 

Yhtenä tulevaisuuden haasteena tullee olemaan rahoitus. Liikunnan ja urheilun rahoitukseen 
kaavaillaan leikkauksia siinä missä moneen muuhunkin kohteeseen, ja omarahoitusosuuden 
lisääminen sekä kustannusten kriittinen arviointi sekä toiminnan tehostaminen on todella tärkeää.  
 

 

 

 


